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CONDITIONS OF SALE.

FIRST.—The highest bidder to be the buyer: and if any
dispute arise between two or more bidders, the lot in
dispute shall be immediately put up again and re-sold,
or not, as the auctioneer may decide, who is also to
regulate the biddings and be the sole arbiter. The
vendors reserve the right of bidding by themselves or
agent, and of withdrawing any lot or lots.

SECOND.—The purchasers to give in their names and places
of abode, and to pay down, 4f required, 5s. in the Pound,
or more, in part of payment, or the whole of the pur-
chase-money, in defanlt of which the lot or lots so
purchased to be immediately put up again and re-sold.

THIRD.—The lots are to be taken away and paid for,
whether genuine and authentic or not, with all faults
and errors of description, the day after the sale;
Messrs. FosTER not being responsible for the correct
description, genuineness, or authenticity of any lot,

FOURTH.—To prevent inaccuracy in delivery and incon-
venience in the settlement of the purchases, no lot can
be transferred, nor can any lot be removed during the
time of sale ; each buyer must pay for the whole of his
purchases before any lot is removed.

FIFTH.—All lots uncleared within the time aforesaid may be
re-sold by publie or private sale, when and where the
vendors think proper, without notice to the defaulter;
and the deficiency (if any), and the expenses attending
such re-sale, and any other loss the vendor may sustain,
shall be made good by the defaulter, but this condition
is without prejudice to the vendor enforcing the pur-
chase, whether a deposit has been paid or not.

Nore—Al lots remaining uncleaved, by either Vendors or
Purchasers, beyond three days from the day of sale
will be subject to e charge of 6d. each per week for
warehousing from the day of sale.
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NANEKIN PORCELAIN (BLur on WHITE)—continued.

A 13 in. square shaped vase, decorated in flowers and trees,
and two 10in. square shaped vases

A 4in. pot and eover, decorated in buildings, ete., and gilt,
a T} in. flat shaped vase, and 6 sauce boats

A pair of pots and covers, a 4 in. vase, with large lip, two
2 in. bowls, painted in figures, 3 others, a pair of pots and
covers, with handles, and a 5} in. bowl and cover, deco-
rated in flowers

A 94 in. bulbous shaped bottle, decorated in river scene,
three 5in. square shaped vases, a 4 in. vase, with large
month, and a sauncer

A pair of 9 in. square shaped bottles, decorated in flowers
in seroll shaped panels, ehased silver tops

Two Nankin tankards, decorated in buildings, ete., a 3in.
bowl, a 2-handled eup, a powder blue and gilt saucer, a
fan shaped sweetmeat set, 10 pieces, and 7 other pieces

A vase, decorated in flowers and dragons and medallions,
20 in. high

A pair of 41 in. bowls, painted in panels.of figures of ladies
and children, blue on white

A 10 in. dish, with escalloped edge, centre painted in per-
sonages and floral border, two 8% in. deep plates, 3 others,
smaller, and 4 table screens, various, blue and white

Six Imari octagonal shaped plates, centres decorated in
baskets of flowers and borders of lowers in compartments
and gilt, all alike, two 103 in., two 9 in., and two 8% in.

A pair of 9in. plates, enamelled in pmonies and shaped
border, with scroll background, famille rose, a plate,
decorated in centre medallion, and cover, and a bowl,
Samille verte

A pair of 9in. plates, painted in flowers on powder blue
ground and gilt, three 73 in. plates, decorated in panels
of flowers in red, afl alike, and an 8in. ginger jar,
enamelled in fruits and insects, on a yellow ground

Imari. A 12in. ecireular dish, decorated in birds and
flowers, blue, ved and gilt, a 104 in. plate, decorated in
landsecape border, and a set of 6 plates, centre medallions
of flowers, blue, red and gilt

A pair of Chinese porcelain female figures, enamelled in
colours, a pair of Tin. figures, decorated in blue, 2 others,
6 in. high, and a celadon group, 6 in. high
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MISCELLANIES—continued.

A set of mathematical instruments, in shagreen case, a
Duteh knife, with silver handle, chased in scrolls, a
Japanese kakemono, a pair of Indian leather moeassins,
an Old English pierced steel skewer hanger, a steel bead
purse, 3 agate plaques, and sundry metal work

An [talian ebony box, finely inlaid all over with foliated
seroll-work in silver, and the top inlaid with mother-o'-
pearl in amorini and coat-of-arms

Two George II1 gold coins

A James I silver coin, 2 Greek coins, 23 other silver coins,
and 52 copper eoins, in maple box and cover

A draught-board and set of draughts, 2 dice boxes and
dice, and a set of Indian ivory chessmen .

Five glass pictures—A pair: Earth and Air, and 3—
Faith, Charity, and Religion

Five others—The Madonna, a pair : The Gamester, and
the Miser, and a pair: The Ascension, and The Resur-
rection

Two others—The Lovely Lavinia, and Pamelon and Lavinia

A steel scimitar-bladed knife, and a 3-prong fork with
Chantilly handles, a knife and fork with agate handles,
and 4 seimitar bladed knives, with Chinese poreelain
handles 4

A pair of earved and gilt brackets

A Sheffield plated oval-shaped and pierced cake basket,
with swing handle, a Sheffield plated fish knife, with
green ivory handle, and a soup ladle

A pair of 13in. old Sheffield plated Corinthian column
eandlesticks, chased in festoons, ete., and another, repoussé
in vases, festoons, ete., 13 in. high

A pair of 114 in. old Sheflield plated candlesticks of fluted
design, on cireular bases, and a 9 in. oblong salver, gadroon
edge with seroll handles, on acanthus leaf feet

An engraved brass hanging watch stand, a brass bell-pull,
a bronze plaque—Domitian, a presentation trowel handle,
mounted ebony, ivory, ete., a Sheflield plated tray, a
repousse¢ brass cireular medallion, an Indian black enamel-
led box and cover, a brass key plate, and a 10 in. Tutenac
fluted pillar candlestick

An early Venetian wrought-iron frame of seroll design, and
a erucifix, with bronze figure of Christ
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ANTIQUE OAK CARVINGS.

173 A French oak panel, carved with vase and fruit, 2 pieces
of a column carved in scrolls, and a medallion—Head of
the Virgin
174 A 16th century panel, carved with Virgin and Child in
e relief, a piece of pierced Elizabethan balustrading, and a
carving of bird and fruit
s "'._ 1756 Fourteen pieces of Elizabethan oak earving, carved in strap- 2 : [ i
| ¢ work, ete., forming part of a Court cupboard ¥
. : ':U'L 176 An Old English panel, earved in festoons, ete., a 17th cen- r:,-!‘ /
| tury bracket, 5 other pieces, and 4 plain cak panels </ 7"
177 An antique oblong earved panel of arched design, another,
pierced and earved, and 2 square panels, with medallions

178 Six 17th eentury baluster rails, finely carved in entwined
foliage, acanthus leaves, ete., and 2 figures—Virgin and
Child, and Boy with grapes

179 Two carved lonie columns, 2 Corinthian drops, 2 panels of
gadroon work, and 27 pieces of moulding, ete.

180 A small antique English oak panel, earved with cherub,
another carved in serolls, and another with coat-of-arms

181 An upright panel, carved in flower and foliage, a 16th cen-
tury pilaster, a carved drop ornament, 10 other pieces,
and sundry red lac Japanese panels

DECORATIVE FURNITURE.

182 Two mahogany circular trays, 2 walnut panels, inlaid
satin-wood, and an Old English oak money-box, silver
monnted

183 A gentleman’s mahogany frame easy chair, on eabriole legs
and elub feet, upholstered in tapestry

184 A 21it. 6 oval-shaped mirror, with cut-glass prismatic
border, and a convex mirror, in gilt frame, plafe 13 in.
didai,

185 A 2 ft. 10 Spanish iron treasure chest

186 A 9ft. 3 white enamelled bookease, the upper part en-
closed by 4 glazed square-shaped panelled doors and 4

[ | similar doors under, with centre cuphoards, enclosed by
4 antique oak panelled doors, carved in seroll-work
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DECORATIVE FURNITURE, &c.—eontinued.

An ormolu cornucopia vase, chased with boars’ heads, 9 in.
kigh, and a bronze inkstand, chased with 3 bulls’ heads,
on 3 hoof feet, and circular marble base

Two Chinese bronze figures of deer, with seated figures,
6% in. high

Books. The Navy and Avmy [ustrated, bound green cloth

14 vols,

An Indian blue cloth table cover, elaborately worked in
gold thread, and a black cloth flounce, worked in gold
thread, 3 yards long

A marble bust of a female, 28 in. high, on scagliola pedestal

Another, Clytie, by W, Milligan, 1855, 30 in. kigh, on
scagliola pedestal

A pair of French china oviform vases, painted in panels of
river scenes, and figure subjects on the reverse, mounted
in chased ormolu

A Duteh brass jardiniére, on eircular shaft and base,
repoussé in coats of arms and serolls of flowers, 3 /. high

A pair of green fluted marble pedestals, on sexagonal
bases, 4 f¢. 6 Aigh, a marble female bust, 12 in. kigh, and
a wrought iron jardiniére stand, on fluted column and
seroll feet

Lots 287 to 294 are the Property of a Gentleman.

287

291

293

294

A 3 ft. mahogany bookease, enclosed by glazed panelled
doors, bureau with fall front, and 4 serpentine drawers
under, brass drop handles

A earved rose-wood arm ehair, upholstered in green flowered
gilk, and a 3-fold brass wire fire sereen

A mirror, in partly carved frame, with terminal figu
busts and serolls, 5 ft. wide

A 3 ft. mahogany Sutherland table

A 4ft. 6 kneehole writing table, with 3 drawers, and 6
drawers in the pedestals -

flowered tapestry

A 4ft. 10 walnut oval table, with shaped edge, carved in
foliage, on carved pillar and scroll legs

A 6ft. 6 walout and inlaid satin-wood side eabinet, en-
closed by 2 doors, and bookshelves at ends, enclosed by
glazed doors













